DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DE PROMOÇÃO À
SAÚDE EM GRUPO DE CONVIVÊNCIA PARA PESSOAS IDOSAS: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de VIVIANNE LIMA DE MELO, MARIA EDUARDA SILVA DO
NASCIMENTO, ISABELE SILVA DOS SANTOS, AMANDA KELLY SILVA DO
NASCIMENTO, RICHARDSON AUGUSTO ROSENDO DA SILVA, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69107

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69107